inuenerunt Aimericum et Raimundum Arquerium, socium eius, haereticos, quibus 

dixerunt de mandato Bertrandi Martini, episcopi haereticorum, quod irent apud Montem 
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Securum, et post quindecim dies uenerunt et redierunt ibi de Monte Securo dicti 

Aimericus, et Raimundus, socius eius, haeretici, et erant ibi dictus Bernardus de 

Narbones, et Francisca, uxor eius, et Petrus Narbones et Arnaudus, nuncius dicti 

Bernardi Narbones, et ibi omnes praedicti adorauerunt haereticos, sicut dictum est 

superius, de tempore quod supra. 

Item dixit quod Raimundus, pastor de Ualle Porreira in Cathalonia, receptauit ipsum 

testem, et Raimundum Arquerium, socium ipsius testis, haereticos, apud Uallem 

Porreira in domo sua ubi stabant alii duo haeretici scilicet Guillelmus Catalani, et 

Aimericus, socius eius, haeretici, et erant ibi dictus Raimundus pastor et Maria, uxor 

eius, et ibi ambo adorauerunt ipsum testem et alios haereticos, socios ipsius testis, sicut 

dictum est. Et ibi iacuerunt et comederunt in propia mensa de his qua dictus Raimundus 

pastor dedit eis, de tempore quod supra. 

 Item dixit quod Carbonella de sa Sentina, in Cathalonia receptauit ipsum testem et 

Raimundum Arquerium, socium ipsius testis, haereticos, in domo suo apud Assassentil, 

in Catalonia, et steterunt ibi per duos dies; erant ibi dicta Carbonella et Guillelmus de 

Sasentil, gener eius, et uxor eius cuius nomen ignorat, et Matheus, filius Carbonellae, et 

ibi omnes praedicti adorauerunt ipsum testem et socium ipsius testis, haereticos, sicut 

dictum est, de tempore quod supra. 

 Item dixit quod Petrus de Urgello, de Ualle Porreira, receptauit ipsum testem et 

socium ipsius testis, haereticos, apud Uallem Porreira, in domo sua per duos dies, et 

erant ibi dictus Petrus de Urgello, et Maria, uxor eius, et uenerunt ibi ad uidendum 

ipsum testem et socium ipsius testis, haereticos, Arnaudus Magistri et Berengaria, uxor 

de Ualle Porreira, et ibi omnes praedicti adorauerunt ipsum testem et socium ipsius 

testis, haereticos, pluries, sicut superius dictum est. Et ibi ipse testis et socium ipsius 

testis, haeretici, comederunt in propia mensa de his quae dictus Petrus de Urgello dedit 

eis, de tempore quod supra. 

Item dixit quod Michael, et Armengart, amasia eius, receptauerunt in domo sua 

ipsum testem et socium ipsius testis, haereticos, scilicet Guillelmum Uitalem, apud 

Casteluerdu, et erant ibi tres haeretici scilicet Arnaudus de Colomer et Amelius de